



A DE A PRADO COMERCIO ME
CNPJ: 11.248.057/0001-20 I.E: 15.291.886-8

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA/PA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA.

PROPONENTE: A DE A PRADO COMERCIO

ENDEREÇO: TRAV. 13 DE MAIO, 1589, BELA VISTA.

CEP: 68180-635

CNPJ/MF: 11.248.057/0001-20

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.291.886-8

Corforme solicitação da CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA/PA, segue cotação de preços
unitários e totais do (s) item (ns) especificado (s), conforme valor de mercado.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT.	P. UNIT.	P. TOTAL
1	CABO ANTI-CHAMA 6MM	METRO	CORFIL	300	R\$ 9,93	R\$ 2.979,00
2	CABO ANTI-CHAMA 16MM	UND	CORFIL	50	R\$ 28,20	R\$ 1.410,00
3	DISJUNTOR TRIPOLAR 150 AMP	UND	SOPRANO	10	R\$ 648,32	R\$ 6.483,20
4	DISJUNTOR MONOPOLAR 15 AMP	UND	SIL	20	R\$ 16,28	R\$ 325,60
5	CABO ANTI-CHAMA 2,5MM	METRO	SIL	500	R\$ 3,47	R\$ 1.735,00
6	LÂMPADA 30 WTS	UND	AVANT	50	R\$ 41,38	R\$ 2.069,00
7	FITA ISOLANTE 20MTS	UND	3M	10	R\$ 40,98	R\$ 409,80
8	TOMADA 4X2 10A	UND	TRAMONTINA	20	R\$ 12,32	R\$ 246,40
9	INTERRUPTOR DUPLO REF 4X2	UND	TRAMONTINA	20	R\$ 21,51	R\$ 430,20
10	CONJ. ARSTOP S/ DISJUNTOR 4X4	UND	PERLEV	5	R\$ 41,27	R\$ 206,35
11	TOMADA MODULAR 4X2 20A	UND	FAME	10	R\$ 13,61	R\$ 136,10
12	INTERRUPTOR C/P 1 TECLA E TOMADA	UND	TRAMONTINA	20	R\$ 21,30	R\$ 426,00
13	CANALETA VENTILADA - TAM 22X22 METROS	UND	ENERBRAS	30	R\$ 29,10	R\$ 873,00
14	CANALETA VENTILADA 30X30	UND	ENERBRAS	30	R\$ 48,13	R\$ 1.443,90
15	TOMADA LOGICA RJ45	UND	FAME	30	R\$ 66,85	R\$ 2.005,50

16	FIXA FIO C/02 PREGOS	PACOTE	PLASTIN	40	R\$ 4,97	R\$ 198,80
17	FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS	UND	G2	10	R\$ 36,20	R\$ 362,00
18	LUMINÁRIA EMERGÊNCIA 30L	UND	TASCHIBRA	20	R\$ 29,73	R\$ 594,60
19	LÂMPADAS DE LED DE 45 WATTES	UND	AVANT	50	R\$ 74,94	R\$ 3.747,00
20	PARAFUSO C/ BUCHA Nº6	UND	CONFOUR	250	R\$ 1,20	R\$ 300,00
21	CANALETA VENTILADA 50X50	UND	ENERBRAS	10	R\$ 83,50	R\$ 835,00
22	EXTENSÃO 5 METROS	UND	G2	5	R\$ 42,43	R\$ 212,15
23	LAMPADA 65W	UND	AVANT	15	R\$ 199,01	R\$ 2.985,15
24	PLAFON LOUÇA	UND	TASCHIBRA	50	R\$ 8,71	R\$ 435,50
25	CABO DUPLEX 10MM	METRO	SIL	50	R\$ 4,60	R\$ 230,00
26	FIO TORCIDO 2X2 5MM	METRO	SIL	100	R\$ 6,46	R\$ 646,00
27	PLACA CEGA 4X	UND	TRAMONTINA	20	R\$ 7,93	R\$ 158,60
28	DISJUNTOR BIPOLAR 30 AMP	UND	TRAMONTINA	40	R\$ 53,52	R\$ 2.140,80
29	CABO DE RJ CAT 5	METRO	FAME	500	R\$ 5,00	R\$ 2.500,00
30	BOIA ELETRÔNICA 20W	UND	MARGIRIUS	5	R\$ 63,23	R\$ 316,15
31	CHAVE CONTADORA 25A	UND		5		R\$ -
32	CABO 1,5 MM	METRO	SIL	300	R\$ 3,00	R\$ 900,00
33	CABO 50MM	METRO		200		R\$ -
34	DISJUNTOR BI 20 AMPERES	UND	TRAMONTINA	30	R\$ 52,65	R\$ 1.579,50
35	PLUG RJ 45 CART-5	UND		100		R\$ -
36	CABO DE 4MM	METRO	SIL	300	R\$ 5,38	R\$ 1.614,00
37	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO TRE FASES	UND	KRONA	2	R\$ 1.041,00	R\$ 2.082,00
38	DISJUNTOR TRE FASES DE 100 AMPERES	UND	SOPRANO	5	R\$ 550,00	R\$ 2.750,00
					TOTAL	R\$ 45.766,30

Condições de pagamento: 30 dias.

Validade da proposta: 30 dias

Prazo de entrega: IMEDIATO

Valor por extenso: QUARENTA E CINCO MIL, SETECENTOS E SESENTA E SEIS REAIS E TRINTA CENTAVOS.

Valor Total do Objeto: R\$45.766,30

Data: 01/03/2023.

A DE A PRADO COMERCIO